
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel X Männer X
Länderspiel U23 Spielende:

U18
Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

98536 0 54 95 1,0 105514 0 44 77 0,0
07.77 0 52 97 0,0 10.69 0 54 96 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 101 1,0 000000 1 42 97 0,0
01.00 0 45 107 1,0 01.00 0 42 81 0,0

0 205 400 3,0 1 182 351 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

25070 0 45 106 0,0 79980 0 62 93 1,0
05.81 2 51 92 1,0 08.66 0 52 85 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 97 1,0 000000 0 43 89 0,0
01.00 0 54 99 1,0 01.00 0 59 91 0,0

2 204 394 3,0 0 216 358 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

52943 0 54 99 1,0 79827 1 44 89 0,0
07.84 0 57 89 1,0 10.81 0 45 96 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 57 88 1,0 000000 0 45 96 0,0
01.00 0 34 98 0,0 01.00 2 53 93 1,0

0 202 374 3,0 3 187 374 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

110108 0 52 97 0,0 79826 0 59 97 1,0
02.65 0 54 82 0,0 05.79 0 50 94 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 57 86 0,0 000000 0 51 106 1,0
01.00 0 51 80 0,0 01.00 0 50 88 1,0

0 214 345 0,0 0 210 385 4,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

98531 0 54 90 1,0 105521 1 43 91 0,0
02.78 1 44 93 1,0 02.63 1 44 80 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 39 96 0,0 000000 0 50 90 1,0
01.00 0 54 106 1,0 01.00 0 52 90 0,0

1 191 385 3,0 2 189 351 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

16989 0 53 101 1,0 805372 0 60 87 0,0
08.66 0 59 89 1,0 06.88 1 35 103 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 93 1,0 063135 2 44 86 0,0
01.00 0 60 83 1,0 05.97 2 34 90 0,0

0 217 366 4,0 5 173 366 0,0
SaP 16,0 5,0 MaP 8,0 1,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3497 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3342 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

E/A Aufwärts Donauperle Straubing M.Atzberger für M.Lallinger

Austausch Aufwärts Donauperle Straubing A.Schwarzensteiner für M.Herzog

0

Christian 
HELMERICH

151
153

1,0

132
145

Awsp. Vorname, Name

Ges
598

Spielleiter: Karl Welker
Tel: (06 31)  - 370 3000
Fax: (06 31) - 370 3002

1,0

Ges

Vorname, Name

Bahnanlage:
Spielbeginn:

0

SKV Rot Weiß Zerbst
Ges

149
149

155
152

0 Martin 
ATZBERGER

138

Uros STOKLAS

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP
539

1,0

0,01,0

Manuel 
LALLINGER

130
124

138
Awsp. Vorname, Name

1,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Jiri NEMEC

Anton 
SCHWARZENSTE

0

0 157

Vorname, Name

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

155
137

Awsp. Vorname, Name

Radek HEJHAL

Robin PARKAN

Vorname, Name

0

0,0

Vorname, Name

121

Vorname, Name

150

Ges

Awsp. Vorname, Name

Rupert 
ATZBERGER

0

Mutterstadt

13:07 Uhr
Liga/Klasse:

DKBC

Kegelcenter Mutterstadt

DKBC - Pokal | Finale Männer

Land:

16:35 Uhr

27.04.2014

Vorname, Name

Vorname, Name

Aufwärts Donauperle Straubing

1,0 0,0

Awsp. Vorname, Name

605

151
143

Awsp. Vorname, Name

Torsten REISER

Axel 
SCHONDELMAIE

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Boris BENEDIK

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Cosmin CRACIUN
Awsp. Vorname, Name

0

133
141

Ges

139
123
533

144
156

132
150
574
Ges

141
146
561

Vorname, Name

Ges

124
134

140

540

138
595

Ges

147

142

153
146

135

Ges

576
Ges

160

149
136

143

583

131
559

137

Ges

154
148

144

143

576


